

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAX000769589



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		22.05.2025 / 22.05.2025		număr: номер		data: дата					
1. Furnizor: Поставщик		UNIPLAST S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.6 bl.2 Cont MD47AG000000022512597331, AGRNMD2X BC"Moldova-Agroindbank"SA Chisinau, AGRNMD2X		9. Transportator Перевозчик		DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006601001045 / 0300455	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006601001045 / 0300455	
3. Delegație Доверенность		seria BV număr 601530 data серия номер 601530 дата		delegatul делегированный		Paladii Boris- specialist principal		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		2002, RM, mun.Chisinau, str.Padurii, 6, bloc 2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau		7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 91503K Robinet bila PPR D. 40 KAS	buc	2	127.5	255,00	20	51,00	306,00	0	n/a	0	0.0008
2. 34342PIM Boxa pentru electrovalve 12" STANDART (38,5x25,5x30 cm) PIMTAS	buc	2	262.5	525,00	20	105,00	630,00	0	n/a	0	0
3. 96071 Cot egal PEX-AL D. 20 KTM	buc	3	42.75	128,25	20	25,65	153,90	0	n/a	0	0.0004
4. 08211U Teu D. 3/4" FE alama U	buc	3	35.25	105,75	20	21,15	126,90	0	n/a	0	0.0003
5. 96023 Adaptor PEX-AL D. 20 x 3/4" FI KTM	buc	3	30	90,00	20	18,00	108,00	0	n/a	0	0.0003
6. 08070U/1 Mufa redusa D. 3/4" x 1/2" alama L=35 mm U	buc	3	22.87	68,62	20	13,73	82,35	0	n/a	0	0.0002
7. 96113 Cot PEX-AL D. 20 x 3/4" FE KTM	buc	3	34.12	102,37	20	20,48	122,85	0	n/a	0	0.0003
8. 3670012 Supapa de siguranta pentru boiler D. 1/2" FI/FE PN10/8.5 cu maner (iesire D. 6) ITAP	buc	1	51	51,00	20	10,20	61,20	0	n/a	1	0.0001
9. 07522 Cinepa etansare 100 g (Unigarn100) UNIPAK	buc	2	34.5	69,00	20	13,80	82,80	0	n/a	0	0.0002
10. 1110200 Robinet bila D. 2" FI/FI maner lung PN25 ORIENT 111 ITAP	buc	1	410.62	410,62	20	82,13	492,75	0	n/a	1	0.0012
11. 13035 Zgon otel D. 2" FE/FE, L=130 mm	buc	2	31.5	63,00	20	12,60	75,60	0	n/a	0	0.0008
12. 06201 Manometru 10 bar D. 1/4" FE radial D. 63 ITAP	buc	2	93.75	187,50	20	37,50	225,00	0	n/a	2	0.0002
13. 08187 Reductie D. 1/2" x 1/4" FE/FI alama	buc	2	8.25	16,50	20	3,30	19,80	0	n/a	0	0.0001
14. 13067 Cot otel sudura 90° D. 3" (89)	buc	2	64.13	128,25	20	25,65	153,90	0	n/a	0	0.0025
15. 91140K Racord demontabil "olandez" PPR D. 20 x 1/2" FE KAS	buc	2	26.25	52,50	20	10,50	63,00	0	n/a	0	0.0002
16. 91050K Racord PPR D. 20 x 1/2" FI KAS	buc	2	9.38	18,75	20	3,75	22,50	0	n/a	0	0.0001
17. 08185U Reductie D. 1/2" x 1" FE/FI alama (A0602A) U	buc	2	41.25	82,50	20	16,50	99,00	0	n/a	0	0.0001
18. 1120100 Robinet bila D. 1" FE/FI maner lung PN40 ORIENT 112 ITAP	buc	1	132.75	132,75	20	26,55	159,30	0	n/a	1	0.0004
19. 91083K Racord PPR D. 25 x 3/4" FE KAS	buc	1	16.12	16,12	20	3,23	19,35	0	n/a	0	0.0001
20. 08159U Reductie D. 1.1/4" x 3/4" FE/FI alama U	buc	1	39.75	39,75	20	7,95	47,70	0	n/a	0	0.0001
21. 91025K Reductie PPR D. 40 x 32 FE/FI KAS	buc	1	3	3,00	20	0,60	3,60	0	n/a	0	0
22. 13032 Zgon otel D. 1" FE/FE, L=113 mm	buc	1	12	12,00	20	2,40	14,40	0	n/a	0	0.0002
23. 13031 Zgon otel D. 3/4" FE/FE, L=100 mm	buc	2	6.75	13,50	20	2,70	16,20	0	n/a	0	0.0002
24. 16412 Stalp antiparcare mobil reflectorizant H=115 cm	buc	3	464.25	1392,75	20	278,55	1671,30	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3964,48	X	792,92	4757,40	X	X	X	0,01

del. 358.704
doc.el. 358690



316110 = 1671,30
337110 = 3086,10